

ZZ-2380-77/19

informacja na stronę internetową

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 i nast. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.1986 ze zm.), zwanej dalej „uPzp” na **rozbudowa systemu teleinformatycznego w Komendzie Powiatowej Policji w Białogardzie przy ul. Kołobrzeskiej 43**

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 uPzp Zamawiający przekazuje pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 05.07.2019 r. wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Dotyczy: Zestawienie ilościowe przedmiotu zamówienia.

W punkcie 4.7, który dotyczy rozbudowy routera Cisco 2921 ISR bramy głosowej, Zamawiający podaje karty SM-NM-ADPTR, EVM-HD-8FXS/DID oraz VIC2-2BRI-NT/TE. Tymczasem w zestawieniu ilościowym pojawia się jedynie karta SM-NM-ADPTR w ilości 1 sztuka.

Jaka ma być ilość pozostałych kart niewymienionych w tabeli zestawienia ilościowego przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską w tabeli załącznika nr 6 do SIWZ. Ponadto wykaz wymaganych do dostawy elementów systemu zawarty jest także w załączniku nr 4 do SIWZ tj. SPECYFIKACJA TECHNICZNA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

Zamawiający informuję, że w ramach rozbudowy systemu teleinformatycznego wymaga dostarczenia:

a. Karty EVM-HD-8FXS/DID – w ilości 1 szt.

b. Karty VIC2-2BRI-NT/TE – w ilości 2 szt.

Pytanie nr 2:

Dotyczy: Moduł rozszerzający aparatu telefonicznego CP-BEKEM=

Wyspecyfikowany przez Zamawiającego moduł rozszerzający aparatu telefonicznego CP-BEKEM= został już wycofany ze sprzedaży. Jego następcą jest moduł CP-8800-V-KEM=.

Biorąc pod uwagę, że sprzęt musi być fabrycznie nowy, nie używany prosimy o potwierdzenie, że oferta ma uwzględniać moduł rozszerzający aparatu telefonicznego CP- 8800-V-KEM=.

Odpowiedź:

Zamawiający po sprawdzeniu uzyskanej informacji o zaprzestaniu sprzedaży modułu CP-BEKEM, potwierdza że w ofercie ma zostać uwzględniony moduł rozszerzający aparatu telefonicznego CP-8800-V-KEM= oraz dokonał stosownych zmian w dokumentach przetargowych tj. z załączniku nr 4 i 6 do SIWZ.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający modyfikuje treść w załącznikach nr 4 i 6 do SIWZ i w załączeniu przekazuję zmodyfikowane ww. załączniki.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

wyk. w 1 egz.

wyk. K.K.